Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 21.02.2019
	№ 924

Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных

для бесплатного предоставления участникам государственной программы Нижегородской области в 2019 году
	В соответствии с Законом Нижегородской области от 29.06.2015 № 88-З «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Нижегородской области» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам, являющимся участниками государственных программ Нижегородской области, в рамках Закона Нижегородской области от 29.06.2015 № 88-З «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Нижегородской области» для индивидуального жилищного строительства:
№

адрес

№ участка

Площадь, кв.м.

Кадастровый номер

1

г.Бор, ж/р Боталово-2, ул. Губернская

19

990

52:20:1100073:196
2
г.Бор, ж/р Боталово-2, ул.Губерснкая

20

990

52:20:1100073:193

3
г.Бор, ж/р Боталово-2, ул.Губернская

21

990

52:20:1100073:198

4
г.Бор, ж/р Боталово-2, ул.Губернская

22

990

52:20:1100073:195

5
г.Бор, ж/р Боталово-2, ул.Губернская

23

990

52:20:1100073:200
6
г.Бор, ж/р Боталово-2, ул.Губернская

24

990

52:20:1100073:197

7
г.Бор, ж/р Боталово-2, ул.Губернская

25

990

52:20:1100073:202

8
г.Бор, ж/р Боталово-2, ул.Губернская

26

990

52:20:1100073:199

9
г.Бор,ж/р Боталово-2, ул.Губернская

27

990
52:20:1100073:204

10
г.Бор, ж/р Боталово-2, ул.Губернская

28

990

52:20:1100073:201

11
г.Бор, ж/р Боталово-2, ул.Губернская

29

990

52:20:1100073:206

12
г.Бор, ж/р Боталово-2, ул.Губернская

30

990

52:20:1100073:203

13
г.Бор, ж/р Боталово-2, ул.Губернская
31

990

52:20:1100073:208

14
г.Бор,ж/р Боталово-2, ул.Губернская

32

990

52:20:1100073:205

15
г.Бор, ж/р Боталово-2, ул.Губернская

33

990

52:20:1100073:229

16
г.Бор, ж/р Боталово-2, ул.Губернская

34

990

52:20:1100073:207

17
г.Бор, ж/р Боталово-2, ул.Губернская

35

990

52:20:1100073:231

18
г.Бор, ж/р Боталово-2, ул.Губернская

36

990

52:20:1100073:209

19
г.Бор,ж/р Боталово-2, ул.Губернская

38

990

52:20:1100073:230

20
г.Бор, ж/р Боталово-2, ул.Губернская

40

990

52:20:1100073:232

21
г.Бор, ж/р Боталово-2, ул.Нижегородская

23

990

52:20:1100073:215

22
г.Бор, ж/р Боталово-2, ул.Нижегородская

25

990

52:20:1100073:216

	23
	г.Бор, ж/р Боталово-2, ул.Нижегородская
	27
	990
	52:20:1100073:210

	24
	г.Бор, ж/р Боталово-2, ул.Нижегородская
	28
	990
	52:20:1100073:211

	25
	г.Бор, ж/р Боталово-2, ул.Нижегородская
	29
	990
	52:20:1100073:212

	26
	г.Бор, ж/р Боталово-2, ул.Нижегородская
	30
	990
	52:20:1100073:213

	27
	г.Бор, ж/р Боталово-2, ул.Нижегородская
	31
	990
	52:20:1100073:214

	28
	г.Бор,ж/р Боталово-2, ул.Нижегородская
	32
	990
	52:20:1100073:222

	29
	г.Бор, ж/р Боталово-2, ул.Нижегородская
	33
	990
	52:20:1100073:220

	30
	г.Бор, ж/р Боталово-2, ул.Нижегородская
	34
	990
	52:20:1100073:223

	31
	г.Бор, ж/р Боталово-2, ул.Нижегородская
	35
	990
	52:20:1100073:255

	32
	г.Бор, ж/р Боталово-2, ул.Нижегородская
	36
	990
	52:20:1100073:224

	33
	г.Бор, ж/р Боталово-2, ул.Нижегородская
	37
	990
	52:20:1100073:256

	34
	г.Бор, ж/р Боталово-2, ул.Нижегородская
	38
	990
	52:20:1100073:225

	35
	г.Бор, ж/р Боталово-2, ул.Нижегородская
	40
	990
	52:20:1100073:258

	36
	г.Бор,ж/р Боталово-2, ул.Нижегородская
	42
	990
	52:20:1100073:260

	37
	г.Бор, Линдовский с/с, с.Чистое Поле
	99
	1581
	52:20:0200006:421

	38
	г.Бор, Кантауровский с/с, д.Каликино, ул.Специалистов
	9
	1046
	52:20:0500006:786

	39
	г.Бор, Ситниковский с/с, п.Ситники, ул.Больничная
	26 А
	539
	52:20:1000002:520

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор обеспечить размещение настоящего постановления на сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                                  А.В. Киселев
Т.А. Колыванова

9-13-88